AKT THEMELIMI

I Shogéris¢ “Zeta Konstruksion”

Sot me daté04.11.2024, Znj. Elira Alushi e lindur né€ Tiran&, mbajtés dhe i identifikuar prej
letérnjoftimit shqiptar me nr. 033837583dhe nr Personal G85320316E, madhor me zotési t&
ploté juridike shpreh vullnetin pér hartimin e ké&tij Akti Themelimi t& Shoqérisé “Zeta
Konstruksion” si mé poshté vijon:

1.FORMA LIGJORE
“Zeta Konstruksion”, &shté njé shoqéri tregtare me pérgjegjési t€ kufizuar.
2.0RTAKET THEMELUES

Ortakui shoqgérisé &shté Znj. Elira Alushi e lindur ng Tirang, mbajtés dhe i identifikuar pre;j
letérnjoftimit shqiptar me nr. 033837583 dhe nr Personal G85320316E.

3.0BJEKTI
Objekti i veprimtaris€ s€ Shoqérisé éshté :

- Projektime dhe zbatime t& ndértimeve civile, godina banimi, godina universitare,
spitalore, industriale etj.

- Import dhe eksport materiale ndértimi, hidrosanitare, elektrike, mobileri, pajisje pér
sisteme ngrohje - ftohje, kondicionimi etj.

4.SELIA

Selia e shoqéris¢ &shté n€ “Rruga e Vilave, Lundér, Njésia Administrative Farké, Tirané”,

5. KOHEZGJATJA

5.1 Shogéria do t&é ushtrojé aktivitetin e saj,sipas objektit, pér njé¢ periudhe kohore té
pakufizuar,e cila fillon nga data e regjistrimit t€ saj n& regjistrin tregtar.

5.2 Afati i pérmendur né pikén 1 te kétij neni mund t& shkurtohet apo zgjatet me vendim
té ortakéve themelues t& shogérisé,né pérputhje me rregullat e pércaktuara nga Statuti.

6.KAPITALI I SHOQKERISE
Kapitali themeltar i shogérisé tregtare “Zeta Konstruksion™.

6.1  Kapitali themeltar i shogerisé pérbéhet nga 1 kuot& me vlere 100,000 leke.

6.2  Sipas kontributit t& mésip&€rm ortakéve u pérkasin respektivisht:
- 1 kuota Znj.Elira Alushi 100.000 (njéqindmije) lek& ose 100% t& kapitalit.
6.3  Cdo pjesé pérfagéson t&€ drejtén e njé vote.



7.DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI

Shogeria drejtohet nga Administratori. Administratori i par€ i shoqérisé &shté Znj. Elira
Alushi me ID G85320316E.

8.SHPERBERJA DHE LIKUIDIMI
Shpérbérja dhe likuidimi i shogérisé€ tregtare mund t€ vije né€ cdo kohé¢ dhe pér cfarédo
shkaku ligjor,duke pérfshiré falimentimin, privimin pér t&€ ushtruar profesion tregtar, forca

madhore dhe cdo faktor tjeter g€ nuk varet nga vullneti i ortakéve t& shogérisé.

THEMELUESIT

ELIRA ALUSHI
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